



## Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle  
tel. +48 774 062 566, faks +48 774 062 567

Kędzierzyn-Koźle, 16.09.2020r.

SPZOZ . AZ . 2020 .380

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 2**

Dotyczy: postępowania na dostawę i i montaż sprzętu medycznego w SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 19 zadań częściowych, sygn. AZ-P.2020.18

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1, Zadanie nr 6, pkt. 1:

Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia bez hamulca centralnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie „parametry oferowane”.

Pytanie 2, Zadanie nr 6, pkt. 23:

Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia bez trybu CPAP/PSV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3, Zadanie nr 6, pkt. 24:

Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji pauzy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4, Zadanie nr 6, pkt. 93:

Czy Zamawiający dopuści monitor z metodą stymulacji T4/T1 zamiast T1/T4 oraz bez funkcji Tref/T4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie „parametry oferowane”.

Pytanie 5, Zadanie nr 13, pkt. 1:

Czy Zamawiający wymaga, żeby system ogrzewania oparty był na technologii polimerów węglowych (zgodnie z punktem 36 opisu przedmiotu zamówienia) gwarantującej zachowanie jednolitej temperatury na całej funkcjonalnej powierzchni lub równoważnym, a nie opartym o włókna węglowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6, Zadanie nr 13:

Czy Zamawiający wymaga, aby materac nadawał się do ogrzewania zarówno dorosłych jak również pacjentów pediatrycznych oraz neonatologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7, Zadanie nr 13:

Czy Zamawiający wymaga, aby obudowa konektora łączącego przewody jednostki głównej z elementem grzejącym była wykonana z tworzywa sztucznych (a nie metali), co możliwie najlepiej zabezpiecza przed potencjalnym porażeniem prądem w przypadku uszkodzenia lub kontaktu z wodą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie 8, Zadanie nr 13:

Czy Zamawiający wymaga, aby element grzewczy posiadał zintegrowane pasy mocujące zawierające guziki zatrzaskowe służące do szybkiego i bezpośredniego mocowania materaca do stołu? Rozwiązanie takie wymaga minimalnego nakładu pracy ze strony personelu medycznego

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9, Zadanie nr 13:

Czy Zamawiający wymaga, aby element grzewczy posiadał jeden czujnik temperatury, który ze względów bezpieczeństwa monitoruje całą powierzchnię materaca, a nie kilka czujników monitorujących tylko określone jego fragmenty.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.**

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu  
*Jarosław Kończyło*

Kierownik Zamawiającego